
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/02/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 04/02/2021 Istituto comprensivo "Cappella Maggiore" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

3 04/02/2021 Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

4 04/02/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

5 04/02/2021 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 225.54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

6 04/02/2021 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 36.88 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 04/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 2120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 04/02/2021 O.C.R. S.r.l. 759.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

9 05/02/2021 OFFICE POINT SAS 552.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

10 05/02/2021 Poste Italiane 15.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 05/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 05/02/2021 Aniceto Angelica 1000.00 99|01|0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO

13 11/02/2021 Ica System srl 1606.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 11/02/2021 Poste Italiane 14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 11/02/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 11/02/2021 Scuderi Antonia 278.55 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

17 12/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 456.73 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

18 15/02/2021 MEDIA DIRECT SRL 19592.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 18/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1318.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

21 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

22 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 4261.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

23 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

24 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 313.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

25 19/02/2021 I.P. PAIN S.R.L. 1344.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 19/02/2021 OFFICE POINT SAS 48.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

27 26/02/2021 350 TESORERIA CENTRALE 495.98 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

28 26/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1074.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

29 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.47 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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30 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

101.64 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

31 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

36.96 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

32 04/03/2021 REGIONE VENETO 35.70 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

33 04/03/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

103.02 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

34 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4310.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

35 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 49.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.11 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 466.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

38 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 167.09 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 121.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 353.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.27 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

44 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 290.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 236.42 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

46 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 295.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

47 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 22/03/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 117.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

49 22/03/2021 LIBRERIA LA PIEVE SRL 174.51 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

50 22/03/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 110.22 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

51 22/03/2021 FORNITECNICA SRL 234.62 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 22/03/2021 FORNITECNICA SRL 107.76 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 22/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

54 22/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO SRL 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

55 25/03/2021 CAPO X n. 3330 - Sezione Tesoreria di Roma Succursale 3487.31 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

56 25/03/2021 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 9040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

57 08/04/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1988.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

58 08/04/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 23.71 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 08/04/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 51.62 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 21/04/2021 FRANCESCO UVA 1568.63 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

61 21/04/2021 FRANCESCO UVA 31.37 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

62 21/04/2021 CANVASS S.r.l. 367.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 21/04/2021 POSTE ITALIANE SPA 71.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 23/04/2021 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

65 04/05/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

66 04/05/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 57.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 04/05/2021 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

68 04/05/2021 POSTE ITALIANE SPA 14.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 04/05/2021 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

70 04/05/2021 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 700.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

71 04/05/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

72 17/05/2021 FORNITECNICA SRL 108.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

73 17/05/2021 GIOMMI EDOARDO 497.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

74 17/05/2021 ARUBA SPA 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

75 17/05/2021 FORNITECNICA SRL 114.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 17/05/2021 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 192.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 20/05/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 1100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

78 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 176.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

80 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 154.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 23.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

82 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 01/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 42.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

85 01/06/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

124.30 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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86 09/06/2021 LIBRERIA LA PIEVE SRL 191.34 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

87 09/06/2021 POSTE ITALIANE SPA 86.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

88 14/06/2021 FA.COM di Cominotto  Arnaldo 215.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 14/06/2021 Istituto comprensivo "Cappella Maggiore" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

90 17/06/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

91 29/06/2021 POSTE ITALIANE SPA 25.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 29/06/2021 CURTO LINDA 1800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

93 29/06/2021 Cleaner Snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco 60.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

94 29/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 47.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 29/06/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

96 17/08/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

97 17/08/2021 POSTE ITALIANE SPA 51.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 17/08/2021 FRANCESCO UVA 3200.01 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

99 17/08/2021 ZAMBON CLAUDIA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

100 17/08/2021 BARISAN PIERLUIGI 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

101 17/08/2021 CALDERARI DIEGO 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

102 17/08/2021 CESARETTO COSTANZA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

103 17/08/2021 DE VECCHI GIANNI 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

104 17/08/2021 BASTIANEL VALENTINA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

105 17/08/2021 FRANZIN GIANCARLO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

106 17/08/2021 GATTO FRANCESCO 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

107 17/08/2021 KOZAK BEATA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

108 17/08/2021 PRADAL ERICA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

109 17/08/2021 INTROVIGNE MARIA CRISTINA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

110 17/08/2021 SPAGNOL ERIKA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

111 17/08/2021 PRADAL GRAZIANO 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

112 17/08/2021 SACCOL CLAUDIA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

113 17/08/2021 DORIGO IVANA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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114 17/08/2021 SONEGO ROBERTA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

115 17/08/2021 ZABOTTI MARCO 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

116 17/08/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 1300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 19/08/2021 BARBON MASSIMO 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

119 23/08/2021 ZAMBON MARIKA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

120 23/08/2021 TENDERINI MIRIAM SOPHIA 198.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

118 24/08/2021 NEGRO NATALINA 296.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 30/08/2021 POSTE ITALIANE SPA 27.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 08/09/2021 BRHEMA PAINT S.R.L. 8733.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 30/09/2021 ASD YOGA LA FORZA DELLA VITA 1223.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 30/09/2021 Bardelle Mauro 1603.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

125 30/09/2021 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1052.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 04/10/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

127 05/10/2021 FORNITECNICA SRL 790.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

128 05/10/2021 FORNITECNICA SRL 300.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

129 06/10/2021 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

130 06/10/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 07/10/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1867.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 07/10/2021 REGIONE VENETO 21.04 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

133 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

49.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

134 07/10/2021 REGIONE VENETO 31.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

135 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

74.11 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

136 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

137 18/10/2021 LNT S.R.L. 34.33 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

138 18/10/2021 LNT S.R.L. 214.20 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
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139 18/10/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

140 19/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 49.18 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

141 19/10/2021 FEGUAGISKIA' STUDIOS S.A.S. 69.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

142 19/10/2021 SAVNO  S.C.R.L. 745.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

143 25/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 49.18 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

144 27/10/2021 La Scuola S.p.A. 33.56 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

145 27/10/2021 MATEINITALY SRL 40.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

146 27/10/2021 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 300.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

147 27/10/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 159.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

148 27/10/2021 DIRECT CHANNEL SPA 29.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

149 27/10/2021 GIUNTI EDITORE SPA 69.99 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

150 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

151 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 173.80 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

152 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 66.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

153 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

154 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3.83 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

155 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.82 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

156 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 163.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

157 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.82 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

158 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.34 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

159 08/11/2021 Università Cattolica del Sacro Cuore 27.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

160 09/11/2021 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

2357.99 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

161 09/11/2021 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 450.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

162 09/11/2021 FORNITECNICA SRL 18240.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

163 23/11/2021 Pluriass s.r.l. 564.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

164 23/11/2021 Pluriass s.r.l. 4878.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

165 23/11/2021 INFOCLIP SRL 461.05 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

166 23/11/2021 INFOCLIP SRL 47.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

167 23/11/2021 EDUGAMMA SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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168 23/11/2021 KARON SRL 1145.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

169 23/11/2021 POSTE ITALIANE SPA 54.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 23/11/2021 Isthar Societa Cooperativa Sociale 144.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

171 23/11/2021 Aniceto Angelica 6.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 23/11/2021 Aniceto Angelica 472.64 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

173 23/11/2021 Aniceto Angelica 294.93 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

174 23/11/2021 Aniceto Angelica 11.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

175 25/11/2021 SINTAB SRL 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

176 25/11/2021 COVER UP SRL UNIPERSONALE 18785.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

177 25/11/2021 MONDO TOURS SRL 180.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

178 25/11/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

179 26/11/2021 DIRECT CHANNEL SPA 29.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

180 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

181 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4012.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

182 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 518.76 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

183 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 91.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

184 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 251.90 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

185 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.33 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

186 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4132.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

187 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

188 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.88 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

189 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

190 15/12/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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191 15/12/2021 POSTE ITALIANE SPA 41.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

192 15/12/2021 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M.
CASAGRANDE"

76.89 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

193 21/12/2021 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

194 21/12/2021 Holzhof srl 9836.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

195 21/12/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

196 31/12/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 14/05/2024
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